
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.11.2020 №A-1353

О результатах Всероссийского конкурса чтецов "Закружилась листва золотая..."

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Виктория Сергеевна Логвинова ДП-1353-61601 от 16.11.2020
6) Хлыстова Татьяна Николаевна ДП-1353-61604 от 16.11.2020
7) Шерстобитова Инна Аркадьевна ДП-1353-61746 от 16.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов "Закружилась листва золотая..."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванов 
Захар

Пчельникова 
Елена 
Владимировна

Осень 1 место ДП-1353-
61349

2 Третьякова 
Маргарита

Пчельникова 
Елена 
Владимировна

Сидорова Мария "Зонтик" 2 место ДП-1353-
61350

3 Софья 
Говтман

Кулжемис 
Кадыржановна 
Бапышева

Стихотворение собственного 
сочинения "Листик" 1 место ДП-1353-

61502

4 Петухова 
Ярослава

Прохорова 
Екатерина 
Вячеславовна

Стихотварение "Добрая 
волшебнмца" 2 место ДП-1353-

61672

5 Липатов 
Елисей

Назаров 
Валерий 
Отеллович

Robert Lee Frost "The Road Not Taken" 2 место ДП-1353-
61825

6 Афонина 
Ирина

Елена 
Валентиновна 
Малова

Стихотворение "Осень" 3 место ДП-1353-
61864

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


